
18/10/2023, 15:24 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E4C87569/03AFcWeA5YHjGxruGwlM0NktvRb3EnB69-ikNTTt-jFNEG9KpU45y_qhOW_Xq9jx… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº 68/2023

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO Nº
68/2023
 
Reconheço a Dispensa de Licitação de nº000124, parte
integrante do Processo nº 1892/2023 fundamentada no ART.
Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado
aos autos, para a contratação de ARLINDO ARAUJO DE
SOUZA, CPF: 012.383.434-14 referente à CONTRATAÇÃO
DE UM TRIO PE DE SERRA PARA COMPOR O FORRO
DE IDOSOS NO GRUPO DE CONVIVENCIA VIVER
MAIS, pelo valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos
reais).
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Lindemberg Borges
de Souza, Presidente da Comissão de Licitação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.
 
Sítio Novo/RN, 11 de outubro de 2023
 
ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal
CPF: 083.591.444-51

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:E4C87569

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2023. Edição 3140
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



18/10/2023, 15:25 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2D348134/03AFcWeA71_gLF-kmZ1I7iIVK5RREao0EFTTJbpIjeohToAYsE0Aq_G6Pw_Fmx_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 200/2023 - PMSN/GC - REVOGAÇÃO DE DO EDITAL

001/2023 AUDIOVISUAL

PORTARIA Nº 200/2023 - PMSN/GC, DE 16 DE
OUTUBRO DE 2023.
 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO
EDITAL 001/2023 - CHAMADA PÚBLICA
EMERGENCIAL DE SELEÇÃO DE
PROPOSTAS DA CULTURA - PROGRAMA
PAULO GUSTAVO, AUDIOVISUAL NO
MUNICIPIO DE SITIO NOVO/RN

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais e da competência que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, e,
 
CONSIDERANDO a necessidade de readequação da
distribuição de recursos no Inciso I – Produção Audiovisual,
relacionado com a Lei Federal Complementar 195/2022 – Lei
Paulo Gustavo;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º- Tornar pública a REVOGAÇÃO do EDITAL
001/2023 - CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL DE
SELEÇÃO DE PROPOSTAS DA CULTURA - PROGRAMA
PAULO GUSTAVO, AUDIOVISUAL NO MUNICÍPIO DE
SITIO NOVO/RN, e AUTORIZA a publicação de novo Edital
para Audiovisual, com novos prazos a partir do dia 17 de
outubro de 2023.
 
Art. 2º– Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
Art. 3º– Revogam-se as disposições em contrário.
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
Gabinete da Prefeita de Sítio Novo/RN, aos 16 de outubro
de 2023.

 
ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Rouzenildo de Oliveira Silva
Código Identificador:2D348134

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2023. Edição 3140
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


